
DEQ6 ‘

ols
‘Fls W1

RubricaMUNICIPIO DE SENADOR POMPEU - §~R,,,|,,,c,a
ssmaooa POMPEU-CE ‘ 2: _4,..

ATA DE HOMOLOGACAO
PREGAO ELETRONICO N" SS-PE0062022
Processo Administrative N° SS-PE0062022

"F90: AQUISICAO
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 18/08/2022 15215305

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 09:03:57
BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL - MODO DE OPERACAO/CAPACIDADEZ DIGITAL/ATE 16KG.

DIMENSAO DA CONCHA: MINIMO 540X280 (MM) POSSUI TARA
_ VALORES UNITARIOS FINAIS

n: 1 Unidade: UND Marca: RAMUZA Modeloz DPR 15
Descrigéo: BALANQA ANTROPOMETRICA INFANTIL - MODO DE OPERAQAO/CAPACIDADE: DIGITAL/ATE 16KG. DIMENSAO DA
CONCHAI MINIMO 540X290 (MM) POSSUI TARA
Quanlidade: 11 Valor Unit.: 655,24 Valor Total: 7207,64

CLASSIFICACAO
Razlo Social Num Documento Ofefla lnicial Oferla Final ME

1 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 20.371 .330/0001-09 11.303,27 7207,64 N50
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 20.003831/0001-17 11.30327 B.690,00 Sim
3 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 02.527531/0001-62 11.297,00 8.850,00 Sim
4 URSA COMERCIAL LTDA 26.628808/0001-38 11.000,00 9.233,00 Sim
5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENQAO 31 .770.650/0001-40 11.000,00 9.240,00 Sim
6 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 13.103801/0001-24 11.303,27 9.633,25 Sim

I 7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501573/0001-40 11.291,83 10.83999 Sim
8 X MEDICAL 8- CLEAN LTDA 13.737194/0001-54 11 .303,27 10.840,00 Sim
9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 11.773173/0001-69 11 .303,27 10.850,00 Sim

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 05.964 .983/000 1 -08 14.086,93 10.956,44 N50
_" DDROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485574/0001-71 1 1 .303,27 11.198,00 N50 _
:12 JACQUELINE SILVA FROTA 46.763015/0001-02 13.113,10 11239.80 Sim
13 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 03.894963/0001-74 22.000,00 22.000,00 N50

DESCLASSIFICADOS
Razlo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Ofem lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 09:03:57
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL ILUMINACAO LED, HASTE FLEXIVEL

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modeio:
Descrigfio: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL ILUMINAQAO LED, HASTE FLEXIVEL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 319,95 Valor Total: 3199,50

CLASSIFICACAO
Ruin social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME __

Gerado em: 19/10/2022 09:03:58

1 x MEDICAL a. CLEAN LTDA ose 13.137194/0001-54 5222,20 3499,50 Sim

1de5

\g\m4\“”’



C0

\. .,\

0° °5 , ._§»"’ W 0
Fla

-~_Rubf'iQa

O».
106$$2?

§
\_r~v

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU \
SENADOR POMPEU-CE

2 D8-V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 003 05.964.9B3l0001-08 4.309,70 3.352,00 N50
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 019 05.199.870/0001-55 5.222,20 3573,00 Néo
4 URSA COMERCIAL LTDA 077 26.628908/0001-38 5.000.00 3600.00 Sim
5 BGF COMERCIAL LTDA 005 371650.759/0001-20 5.222.20 3382.00 Sim
6 ANDREIA LORENZI 087 17.189100/0001-79 5.220,00 4.000,00 Sim
7 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 025 18.258209/0001-15 5.222,20 4.038.30 Sim
8 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 010 03.894963/0001-74 5.222,20 4.200,01 N50
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 001 16.902.612/0001-00 8.400,00 4.201,00 N50

10 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 035 02.527531/0001-62 5.220,00 4500,00 Sim
11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 023 20.008831/0001-17 5222.20 4.961,10 Sim
12 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 048 31 .770.650/0001-40 5,200.00 5200,00 Sim
13 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 014 20.371 .330/0001-09 5.222,20 5.222,20 N50
AK‘ JACQUELINE SILVA FROTA 084 46.763.015/0001-02 10,920.00 9.360.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Ofem lnicial Oferla Final

INABILITADOS
Razlo Social Num Documento Oferlz lnicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 09:03:57
ARMARIO - MATERIAL DE CONFECCAO: ACO. DIMENSOES: ALTURA DE 210 CM X LARGURA DE 110 CM. 04

PRATELEIRAS 40KG
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: GQS Modeloz ARM-02PA
Descrigéo: ARMARIO - MATERIAL DE CONFECQAO: AQO. DIMENSOES: ALTURA DE 210 CM X LARGURA DE 110 CM. 04
PRATELEIRAS 40KG
Quantidade: 26 Valor Unit: 690,00 Valor Total: 17940.00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Ofena Final ME

1" GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 099 1 1 .427.407/0001-16 24.960,00 17.940,00 Sim
.. JACQUELINE SILVA FROTA 081 46."/63.015/0001-02 21.112.00 18096.00 Sim
3 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 075 13.103801/0001-24 24682.78 21 .450,00 Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 25.350,78 22308.00 N50
5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS 81 SERVICOS LTDA 098 07.670358/0001-70 25350.78 23.400.00 Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 034 20.008831/0001-17 25350.78 24.08328 Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 016 16.902612/0001-O0 48360.00 24.180,00 N50
8 X MEDICAL & CLEAN LTDA 030 13.737194/0001-54 25.350,78 24.882,00 Sim
9 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 041 02.527531/0001-62 25.350,00 25.350,00 Sim

10 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 004 03.894963/0001-74 39.000.00 39.000,00 N50
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento
INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razlo Social Num Documento Ofarta lnicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 09:03:51
MESA GINECOLOGICA - ESTRUTURA SEM ARMARIO, MATERIAL os com=Ec¢Ao: ACOIFERRO PINTADO

Gerado em: 19/10/2022 09:03:50  ¢ 2 <18 5



15°“ 9:2

D .

,§”w E"¢>.
85

!'\§,4§cV‘

MUNICIPIO DE SENADOR PDMPEU ‘ RI-Ibrig /
SENADOR POMPEU-CE * __i "

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descncéoz MESA GINECOLOGICA - ESTRUTURA SEM ARMARIO, MATERIAL DE CONFECCAOI ACO/FERRO PINTADO
Quaniidade: 11 Valor Unit.: 725.00 Valor Total: 7975,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documanto Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 064 13.103001/0001-24 18.040.00 7.975,00 Sim
2 JACQUELINE SILVA FROTA 099 46.763.015/0001-02 18040.00 8712,00 Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 030 05.964083/0001-08 11.242,55 8744.23 N80
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 023 09.485574/0001-71 18.04000 9.70000 N50
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 015 05.199.870/0001-55 18.040,00 10.440.00 Néo
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 074 20.008.831/0001-17 18.040,00 10.450.00 Sim

' ANDREIA LORENZI 078 17.189100/0001-79 18.040.00 11.000,00 Sim
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 070 16.902012/0001-00 22.44000 11.22000 N50
9 BGF COMERCIAL LTDA 013 37.650 .759/0001-20 18040.00 12.430.00 Sim

10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 055 11.119113/0001-69 18.040.00 15.300.00 Sim
11 URSA COMERCIAL LTDA 028 26.628 .908/0001 -38 17.600.00 16000.00 Sim
12 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 053 03.894963/0001-74 18040.00 17000.00 N50
13 X MEDICAL & CLEAN LTDA 075 13.737194/0001-54 18040.00 17599.00 Sim
14 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 072 02.527531/0001-82 18,040.00 18040.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oierta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documenio Oferla lnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 09:03:57
AR CONDICIONADO TIPO SPIJT. CAPACIDADE: 12.000 BTUS I QUENTE E FRIO

VALORES UNITARIOS FINAIS
.-m: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO - ECS12QF Modeloz AGRATTO - ECS12QF

Descrigiior AR CONDICIONADO TIPO SPLIT. CAPACIDADE: 12.000 BTUS / QUENTE E FRIO
Quantidade: 47 Valor Unit: 1649,00 Valor Total: 77503.00

c|.Ass||=|cAcAo
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 063 031929.590/0001-ss 92490.00 77.503.00 Sim
2 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 041 11.427.407/0001-16 92.120,00 83.190.00 Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 048 20.008.831I0001-17 92.523.26 87.897.05 Sim
4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS 81 SERVICOS LTDA 059 07.670358/0001-70 92.523.26 89.323.50 Sim
5 F. DENILSON F. DE OLlVEIRA- ME 056 22 .523.994I0001 -63 92496.00 90.200.00 Sim
6 FERNANDES ATACAREJO LTDA W 019 38.333439/0001-09 92523.26 90332.99 Sim
7 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 052 36.521 .392/0001-81 92523.26 90383.14 Sim
8 M FELIPE GALVAO 039 24 .1 63.988/0001 -30 92.496.00 91 .900,00 Sim
9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 071 40.501 .673/0001-40 92.429.73 92.429.73 Sim

10 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 004 01 .590.728I0004-26 92.523.26 92.484 .25 N50

11 JACQUELINE SILVA FROTA 037 46.763015/0001-02 118440.00 101520.00 Sim

12 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 029 03.894063/0001-74 131600.00 Néo

Gerado em: 19/10/2022 09:03:58

131 .600.00

3de5



C0 m SE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU \ M
SENADOR POMPEU-CE \'fubn¢,-.,

DESCLASSIFICADOS

‘~11?

Razao Social Num Documanto Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 0 - HOMOLOGADO - 10110/2022 00:00:50
OFFALMOSCOPIO - comPos|cAo s ABERTURAS, ILUMINACAO LED, ALIMENTACAO: CARREGADOR DEMESA PARA CABO RECARREGAVEL com BATERIA DE LITIO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: TARSE Modelo: 3008
Descricaoz OFTALMOSCOPIO - COMPOSICAO 5 ABERTURAS, ILUMINACAO LED, ALIMENTACAO2 CARREGADOR DE MESA
PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 730.00 Valor Total: 7.300

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documanto OfBl12 lnicial Ofarla Final ME

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 073 31 770.650/0001-40 14000.00 7.300,00 Sim
2 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 050 07 .626.776/0001 -60 14,000.00 9.990,00 N50

3 URSA COMERCIAL LTDA 086 26.628008/0001-38 14000.00 10.215.00 Sim

4 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 069 02.527531/0001—62 14 620,00 10.990.00 Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 026 20.008831/0001-17 14622.40 12.50000 Sim

6 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 098 03.894963/0001-74 25.000.00 25000.00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Ofena lnicial Ofena Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 09:03:58
OTOSCOPIO SIMPLES - ALIMENTACAO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM

BATERIA DE LITIO. ILUMINACAO: FIBRA OTICA-LED. COMPOSICAO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TARSE M00010: MINI
Descricaoz OTOSCGPIO SIMPLES - ALIMENTAQAO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE
LITIO. ILUMINACAO: FIBRA OTICA-LED. COMPOSICAO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS
Quantidade: 11 Valor Unlt.: 390,90 Valor Total: 4,299.90

c|_AssiF|cA<;Ao
Razio Social Num Documcnto Ofarta lnicial Oforia Final ME

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 026 31 .770.650l0001-40 11.000.00 4.299.90 Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 097 20.008831/0001-17 11 .759.99 4.620, 00 Sim
3 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 048 07.626.776/0001-60 1 1 .000.00 8789,00 Nan
4 URSA COMERCIAL LTDA 078 26.028908/0001-38 11000.00 9.4-00.00 Sim

5 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA — 031 02.527531/0001-62 11.759.00 11.759,00 Sim

6 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 014 03 .894 .963/0001-74 18100.00 18.70000 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Offifll lnicial ME

Gerado em: 19/10/2022 09:03:58

Oferta Final

Iq I\I

4d85

.00



°o
$,,sl°

F1}I

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU " Ru ‘M
SENADOR POMPEU-CE b'I<=,~,

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 09:03:58
DETECTOR FETAL - TIPO DE MESA TECNOLOGIA DIGITAL. POSSUI DISPLAY TAMANHO DO MONITOR DE 3 A

5 POL. ALIMENTACAO: REDE ELETRICA E BATERIA
VALORES UNITARIOS FINAIS

\&__.-

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD M0de|0: FD300D
Descrigéo: DETECTOR FETAL - TIPO DE MESA TECNOLOGIA DIGITAL. POSSUI DISPLAY TAMANHO DO MONITOR DE 3 A 5
POL. ALIMENTACAO: REDE ELETRICA E BATERIA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 665,00 Valor Toial: 6.650,00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS 95.433397/0001-11 13.000,00 6550,00 N50
*2 URSA COMERCIAL LTDA 26.628308/0001-38 13.000,00 6.729,00 Sim

.5 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 18.258209/0001-15 13.820,30 9.166,70 Sim
4 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 31.770650/0001-40 13.00000 10000.00 Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 16.902512/0001-00 20.815,20 ‘l0.407,60 N30
6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 11.7"/3.173/0001-69 13.82030 11.050,00 SIm
7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 13.737194/0001-54 13.B20,30 1 1 .O53,50 Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 05.964983/0001-O8 14.640,80 11.387,30 N50
9 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 13.103.801l0001-24 13082030 11568.00 Sim

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485574/0001-71 13320.30 12.190,00 N50
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 05.199570/0001-55 13.82030 12.99B,00 N50
12 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 02.527531/0001-62 13.820,00 13.820,00 Sim
13 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 03.894963/0001-74 19.000,00 19.000,00 N50

DESCLASSIFICADOS
Razlo Social Num Documento Ofem lnicial Oferta Final ME
VNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 068 20.008.831l0001-17 13.820,30 5.200,00 Sim
CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 008 07.626.776l0001-60 13.000,00 6340,00 N50

—_ , INABILITADOS
Ratio Social Num Documemo Oferta lnicial Oferta Final ME

6%”
AUTORIDADE: MARIA FERN DETE GOMES

Gerado em: 19/10/2022 09:03:50 5 <16 5

T5
\@y5~e\‘°/


